

IL DIRETTORE

Prot. n. 1069 Classif. I/13 Rep. n. 13/2020

Decreto nomina Commissione Elettorale per elezioni suppletive della Giunta di Dipartimento

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche

Visto	lo	Statuto	della	Sapienza	e,	in	particolare,	l'art.	11,	c.	3,	lett.	C)	che	prevede	la
-------	----	---------	-------	----------	----	----	--------------	--------	-----	----	----	-------	----	-----	---------	----

composizione della Giunta di Dipartimento;

Visto l'art. 7 c. 5 del regolamento del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche;

Vista la cessazione dello status di Ricercatrice della prof.ssa Silvia Polettini;

Vista la disposizione del Preside della Facoltà Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione del

30 Settembre 2020;

Vista la necessità di integrare la rappresentanza della componente dei Ricercatori in seno alla

Giunta di Dipartimento;

Visto il Decreto prot. n. 1033 Rep. n. 12/2020 classif. I/13 del 2 ottobre 2020, di indizione delle

elezioni suppletive delle Giunta di Dipartimento, per l'elezione di n. 1 Ricercatore, prevista per il 12 ottobre 2020 dalle ore 10.00 alle ore 12.00, presso la sala riunioni st. n. $301-3^\circ$

piano – ed. Statistica sede di p.le Aldo Moro, 5;

Decreta

La Commissione Elettorale per la nomina della rappresentanza nella componente Ricercatori della Giunta del Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche è così composta:





Presidente Prof.ssa Emma Galli

Membro Prof.ssa Silvia Polettini

Segretario verbalizzante Sig.ra Teresa Domanico

Roma, 9 ottobre 2020

Il Direttore del Dipartimento F.to Prof. Pierpaolo D'Urso